
 

Официальное периодическое печатное издание органов местного самоуправления 

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области     
 

«ВЕСТНИК» 
 

 № 10  

 19 апреля 2022 года  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

              

19.04.2022                    пос. Краснослободский  № 38 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области за 

1квартал 2022 года 

 

Рассмотрев представленные в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации финансовым 

управлением администрации района информацию о ходе исполнения бюджета Ковыльского сельсовета за 1 квартал 2022 года 

и отчет об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области за 1 квартал 2022 года,  

администрация Ковыльского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области за 1 

квартал 2022 года согласно приложению № 1. 

2. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета Ковыльского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 2. 

3. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области за 1 квартал 2022 года в Ковыльский сельский Совет народных депутатов и контрольно-счетную палату администрации 

Кирсановского района. 

4. Рекомендовать специалистам администрации Ковыльского сельсовета (Злобина Т.А.) обеспечить повышение 

собираемости и исполнение доходов бюджета Ковыльского сельсовета. 

5. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Ковыльского сельсовета 

«Вестник» и разместить в сети «Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта администрации 

Кирсановского района. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                             А.А. Злобин 

 

Полный текст постановления размещен в сети «Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района 

https://r37.tmbreg.ru/ss/kovylskij-selsovet.html 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

              

19.04.2022                    пос. Краснослободский  № 39 

 

О внесении изменения в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ковыльского 

сельсовета Кирсановского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ковыльского сельсовета 

Кирсановского района, утвержденный постановлением администрации сельсовета от 25.11.2021 № 130-а 

 

В целях приведения нормативных актов администрации сельсовета в соответствие с действующим законодательством, 

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ковыльского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, принятый постановлением администрации Ковыльского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области от 25.11.2021 № 130а следующее изменение:  



2     ====== «ВЕСТНИК» ОМСУ Ковыльского сельсовета ===== № 10 === 19 апреля 2022 года ===== 

 
 

 1.1. абзац первый подпункта 15 пункта 4 изложить в следующей редакции: 

 «15) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке 

товаров (накладная и (или) акт приемки-передачи, и (или) документ о приемке), выполнении работ, оказании услуг (акт 

выполненных работ (оказанных услуг), и (или) акт приемки-передачи, и (или) акт приема-передачи, и (или) счет, и (или) акт, и 

(или) документ о приемке), номер и дата Универсального передаточного документа, номер и дата исполнительного документа 

(исполнительный лист, судебный приказ), иных документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, 

предусмотренных федеральными законами, указами Президента Российской Федерации, постановлениями Правительства 

Российской Федерации, правовыми актами Министерства финансов Российской Федерации, законами Тамбовской области, 

постановлениями администрации Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области (далее - документы, 

подтверждающие возникновение денежных обязательств)»; 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Ковыльского сельсовета 

«Вестник» и разместить в сети «Интернет» на странице Ковыльского сельсовета официального сайта администрации 

Кирсановского района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава сельсовета                           А.А. Злобин 

 

=========================================================== 
Учредитель: Ковыльский сельский Совет народных депутатов  

Кирсановского района Тамбовской области 

Тираж: 50 (экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): Тамбовская область, Кирсановский район,  

пос. Краснослободский, ул. Центральная, дом 46; тел. 8(47537)65-2-32; факс 8(47537)65-2-44 

E-mail: sskov@r37.tambov.gov.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Новичкова М.В. 

Возрастная категория: 12+ 

 Распространяется бесплатно 

================================================================================ 

 


